

MEST Svalegården ApS

Petersborgvej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 59 26 33

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

Stefan Klausholm Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEST Svalegården ApS Petersborgvej 45 9000 Aalborg CVR-nr.: 37 59 26 33 Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Stefan Klausholm Petersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	KLAUSHOLM HOLDING, AALBORG ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive restaurantvirksomhed, forpagtning og udleje af lokaler, samt levere mad til selskaber og ud af huset samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.493 kr. mod 430.067 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.811 kr. mod 377.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-53.493	430.067
1 Personaleomkostninger	8.484	3.916
Driftsresultat	-45.009	433.983
Andre finansielle indtægter	49.275	67.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.229	-16.738
Resultat før skat	2.037	484.635
Skat af årets resultat	-226	-107.500
Årets resultat	1.811	377.135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.811	377.135
Disponeret i alt	1.811	377.135

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	78.106	76.640
Tilgodehavender i alt	78.106	76.640
Likvide beholdninger	3.002.470	3.034.430
Omsætningsaktiver i alt	3.080.576	3.111.070
Aktiver i alt	3.080.576	3.111.070

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.696.188	2.694.376
Egenkapital i alt	2.746.188	2.744.376
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	200.605	200.605
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.605	200.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.184	86.955
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	226	0
Anden gæld	14.373	49.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.783	166.089
Gældsforpligtelser i alt	334.388	366.694
Passiver i alt	3.080.576	3.111.070

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	2.317.241	1.000.000	3.367.241
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>377.135</u>	<u>0</u>	<u>377.135</u>
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	2.694.376	0	2.744.376
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.812</u>	<u>0</u>	<u>1.812</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.696.188</u>	<u>0</u>	<u>2.746.188</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-8.484	-6.447
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.531</u>
	<u>-8.484</u>	<u>-3.916</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.229	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>16.738</u>
	<u>2.229</u>	<u>16.738</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KLAUSHOLM HOLDING, AALBORG ApS, CVR-nr. 34710503, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
